

## Darbe Tehlikesi Nedeniyle Sarkıt Işıklandırma Aksesuarları Geri Çağrılıyor

Bu geri çağırma Swarovski Octa Crystal Pendant ışıklandırma aksesuarları içindir. Tekli ve üçlü sarkıt aksesuarlar siyah ve beyaz renklere üretilmektedir. Sarkıt ışıklandırma aksesuarı yaklaşık 15 santimetre yüksekliğinde, 8 santimetre genişliğinde ve 8 santimetre uzunluğundadır. Işıklandırma aksesuarları 150 santimetrelik bir elektrik kablosu ve kubbeden sarkmaktadır. Model numaraları A9950NR700122, A9950NR700123, A9950NR700128 ve A9950NR700129'dur ve kubbenin iç kısmında ürün etiketinin üzerine basılıdır. Swarovski Octa Crystal Pendant ışıklandırma aksesuarları 2009 Mayıs ayından 2016 Ocak ayına kadar önde gelen aydınlatma showroom'larında satışta kalmıştır.

Octa Crystal Pendant ışıklandırma aksesuarlarından bazıları gönderilme esnasında zarar görmüş olabilir. Bu tür bir durumda ışıklandırma aksesuarındaki kristal düşerek darbe tehlikesi oluşturabilir. Swarovski'ye kristalin ışıklandırma aksesuarından ayrılıp düştüğü birkaç durum rapor edilmiştir. Bugüne kadar henüz bir yaralanma bildirilmemiştir.

Swarovski'nin birinci önceliği ürünlerinin kalitesi ve güvenliğidir. Swarovski bu nedenle etkilenmiş olması muhtemel tüm Octa Crystal Pendant ışıklandırma aksesuarlarını kontrol etmek için bu ürünleri gönüllü olarak geri çağırmakta ve gönderilme esnasında ambalaj içerisinde zarar görmüş Octa Crystal Pendant ışıklandırma aksesuarlarını değiştirmektedir.

Ücretsiz teftiş için tüketicilerden Pazartesi ila Cuma 08:30 ve 17:00 arası +423 399 56 56 numaralı telefonda ya da [lighting.europe@swarovski.com](mailto:lighting.europe@swarovski.com) adresinden Swarovski International Distribution AG ile iletişime geçmeleri istenmektedir. Bu sırada tüketiciler insanların ışıklandırma aksesuarının altından geçmelerini engellemelidir. Teftişin ardından, ışıklandırma aksesuarının gönderi sırasında hasar gördüğü anlaşılırsa, kubbesi hariç bir Octa sarkıt ışıklandırma aksesuarı ücretsiz olarak temin edilecektir. Hasar görmeyen ışıklandırma aksesuarları için tamir gerekli değildir.

## Fotoğraflar

**Fotoğraf 1:** Swarovski Tekli Sarkit Işıklandırma Aksesuarı



**Fotoğraf 2:** Swarovski Üçlü Sarkit Işıklandırma Aksesuarı

